ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 541, DE 10 DE ABRIL DE 2013

“Designa servidores para conferência de
madeiras doadas ao município”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, JERÔNIMO

SAMITA MAIA NETO, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores AUGUSTINHO JUSTINO DE SOUZA,

JOVELINO DE SOUZA LELES FILHO e JOSUÉ MOREIRA NEVES, sob a coordenação
do primeiro, para conferir a quantidade de madeiras recebidas através do Ajuste de Conduta
entre a Prefeitura Municipal e o Ministério Público, com a quantidade de madeiras aferidas
pela Comissão designada pela Portaria nº 001/2013.

Parágrafo único. O prazo pra o cumprimento da presente Portaria e emissão

do Laudo é de 10 (dez) dias.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 10 de abril de 2013.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal